
G1児島キングカップ開設73周年記念競⾛
3/2 ⽉ 3 ⽕ 4 ⽔ 5 ⽊ 6 ⾦ 7 ⼟ 最終⽇

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4886 ⼊海 馨 A1  .14 6.68 43.0 6.96 49.3 16 40.9 38 50.7   5 2 2 - 3 2 5 - 3 -          出⾜系で、出⾜、回り⾜は良かった。伸びは普通でした。スタートはあれ以上は⾏けないのでベスト 10R
2 4808 松尾 拓 A1 F1 .16 5.79 32.0 6.63 37.5 67 39.3 48 31.1   1 - 4 3 6 - 6 - 5 5          やっぱりスタートが鍵になってますね。⾜はいいと思うんだけど 9R
3 4596 葛原 ⼤陽 A1  .14 6.25 44.0 5.82 27.2 22 36.9 17 30.5   6 - 6 - 5 5 6 - 5 6          ※５⽇⽬。１Ｒ４枠５着、８Ｒ６枠６着。記者の⽬…道中は着順を守れずズルズル…。良くない  
4 5224 ⻄岡 顕⼼ A1  .15 7.26 53.0 7.24 52.3 34 26.4 22 34.9   2 - 5 3 2 - 5 6 4 -          回り⾜を中⼼にいいと思っている。ただ、序盤はもっと余裕のある⾜だった。差を詰められた感じ 6R
5 4581 吉村 誠 A1  .14 6.33 46.2 5.95 47.6 41 31.8 43 37.3   6 - 2 - 5 2 6 - 4 1          いいですよ。余裕があるし、潮が⾼くても操縦性がいいし勝負できるレベルです 7R
6 4370 ⼭⼝ 達也 A1 F1 .14 7.50 58.1 6.78 55.7 28 39.2 69 30.1   6 6 6 - 6 - 1 6 1 -          インでは結果を出せたし、中堅ぐらいの感じはあると思う。ただ、回転がまだズレている 8R

1R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 10:41

123/456 2連単：1=4 1-2 4-53連単：1=4-2 4=5-1 地元の⼊海がコース有利に先⼿を奪う。葛原の⾜劣勢だけに⻄岡のカド戦は怖い。松尾は素早く差す

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4967 中村 魁⽣ A1 F1 .12 6.55 47.1 5.88 37.5 62 38.4 45 33.9   4 - 1 - 4 2 3 - 6 -          調整を失敗。合わせられなかった。合えばいい⾜している。回した⽅がいいということが分かった 10R
2 4743 ⽊村 仁紀 A1  .15 7.03 52.5 6.85 50.0 26 26.1 11 32.3   3 - 1 5 6 - 3 - 6 3          ターン回りとか⼿前はしっかりしているけど、伸びで余裕がなくなる。パワーがないんでしょうね 7R
3 4939 宮之原輝紀 A1  .14 7.35 60.4 9.00 77.7 37 32.3 23 44.6   4 1 3 - 4 - 6 4 6 5          ※５⽇⽬２Ｒ２枠６着、７Ｒ６枠５着。記者の⽬…５⽇⽬は合ってなかった印象  
4 4494 河合 佑樹 A1 F1 .13 6.95 47.5 7.82 47.0 19 32.2 46 37.1   3 - 2 3 4 - 6 1 4 -          伸びは厳しい。特訓で結構⾏かれたんでターンを犠牲にして伸びを付けたけど、今のでぎりぎだった 11R
5 4030 森⾼ ⼀真 A1  .14 6.23 33.0 7.67 44.4 18 35.9 61 31.7   5 - 4 - 1 6 2 - 6 3          さすがにチルト３度は伸びて⾏ったけど、マークする気はなかったよ。⾜は問題ない 8R
6 4075 中野 次郎 A1  .13 6.36 43.9 6.11 33.3 29 41.7 13 32.7   4 - 2 - 5 1 4 - 1 4          ⾜は悪くないんだけど今節はリズムが悪いね。あと１⽇頑張ります 9R

2R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 11:12

123/456 2連単：1=2 1-4 1-53連単：1=2-4 1=4-2 中村がミスのないターンで逃⾛態勢を築く。⽊村は素直に差して。河合は展開を突いて連対圏へ

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4500 ⼭⽥ 康⼆ A1  .12 7.27 50.0 7.61 60.9 68 33.3 29 40.3   5 1 3 - 1 5 4 - 4 -          バランスが取れて中堅上位はあるので機歴以上ではあるけど、今節は⼀度も芯を⾷っていない 10R
2 5042 畑⽥ 汰⼀ A1 F1 .12 6.45 40.1 7.14 61.9 56 35.9 24 36.5   4 - 4 1 1 - 5 4 5 -          めちゃくちゃ下がる。伸びが弱いですね 11R
3 4512 ⾼野 哲史 A1  .16 6.77 50.7 6.50 40.0 43 26.0 26 30.9   3 - 6 1 6 - 3 3 5 2          １Ｍはうまく回れた。後半は少し変えて⾏ったけど、タイムも出ていたし、伸びも良さそうだった  
4 4856 豊⽥健⼠郎 A1  .14 7.01 52.8 0.00 0.0 50 40.9 39 37.2   1 - 2 6 3 - 5 - 1 3          伸びを意識して⾏ったが⾏き⾜の⽅がきていた。ターンが付けば伸びが落ちるけど悪いわけではない 7R
5 4324 海野康志郎 A1  .14 7.50 56.6 7.90 74.3 15 34.7 14 40.3   5 6 6 - 5 1 1 - 2 -          １、１だったときは⽌めて⽌めて良かったので、さらにやっていったらかなり回っていなかった 9R
6 4290 稲⽥ 浩⼆ A1  .13 6.92 52.0 4.44 11.1 31 48.4 32 33.9   3 - 3 - 2 5 3 - 4 1          チルトを下げたけど、体感は良くなかった。また調整やり直してみる 8R

3R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 11:52

123/456 2連単：1=3 1-4 1-63連単：1=3-4 1=3-6 ⼭⽥がスタートから仕掛けて逃げを決める。伸びを⽣かす⾼野のまくり差しが脅威。豊⽥も伸びを⽣かして

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4445 宮地 元輝 A1  .11 7.01 38.0 7.63 50.0 45 34.3 27 41.2   4 6 4 - 4 1 2 - 6 -          ⾜は準優が⼀番いい状態。出⾜も良かった。中堅ちょこっとくらいあると思う 11R
2 4604 岩瀬 裕亮 A1  .15 6.96 42.4 6.88 25.0 42 38.0 52 38.1   6 5 4 - 6 1 1 - 6 4          ※５⽇⽬。３Ｒ６枠４着、９Ｒ５枠４着。記者の⽬…単⾛はいい気配だが。もうひとつ何かが欲しい  
3 4237 ⼤峯 豊 A1  .18 7.38 54.0 5.88 37.5 63 29.6 73 44.2   3 - 2 2 1 - 6 2 5 -          こんエンジンとして頑張った。準優はいい⾜していましたよ。全体的に負けている感じはなかった 10R
4 4311 岡村 仁 A1  .14 6.44 47.0 8.40 70.0 61 28.7 60 31.7   転-- 5 6 6 - 1 5 5 -          いいところまできたと思ったけど･･･。出⼝で少し外れた。もうひと⾜欲しい  
5 3959 坪井 康晴 A1  .14 7.54 56.4 7.70 60.0 47 23.9 44 44.2   3 5 4 - 6 - 2 5 3 -          ４⽇⽬のレース後にペラ調整で良くなった。⾜合わせで直線で勝つ⼈がいる。ターンも悪くない 9R
6 4762 藤原啓史朗 A1  .12 6.33 36.2 7.50 59.2 25 26.7 34 42.1   2 3 6 - 2 3 5 - 1 2          ５⽇⽬なら少しいいぐらいに思えた。回り過ぎだったのか、回転が落ちたのも良かったかもしれない  

4R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 12:22

123/456 2連単：1=5 1-2 1-33連単：1=5-2 1=5-3 宮地が内有利に運んで逃げ切る。坪井が展開を突いて鋭く切り込む。岩瀬１番差しで続く。⼤峯はスタート次第

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4524 深⾕ 知博 A1  .12 6.88 41.9 0.00 0.0 55 46.1 74 29.8   3 - 3 2 3 - 1 3 6 -          （良くなかった）⼿前の部分は悪くなかったですよ。回り過ぎでしたね。またやり直します 10R
2 4266 ⻑⽥ 頼宗 A1  .14 6.65 42.7 0.00 0.0 60 57.1 62 36.8   5 5 1 - 2 4 6 - 5 -          出⾜、ピット離れはいいと思う。チルト０度にして最悪は脱したかな。伸びはつかない  
3 4914 吉⽥ 裕平 A1  .11 6.80 41.8 8.70 80.0 65 43.0 40 28.5   3 4 1 - 5 3 5 - 2 6          ⾜は良かったが後半は⼀番外してた。グリップ感が無くなってし回り過ぎでした。合えば中堅はある  
4 4980 佐々⽊完太 A1  .15 7.19 53.6 6.85 43.9 27 36.3 35 31.2   2 6 1 - 6 - 2 5 4 2          ４⽇⽬からペラはたたかずに⾏っていいと思う。⾏き⾜がいいし乗りやすい。乗りやすいのがいい  
5 4584 村岡 賢⼈ A1 F1 .12 6.85 52.3 7.03 55.7 20 57.8 54 38.4   2 2 2 - 2 3 1 - 3 -          エンジンは変わらず良かった。でもあの１Ｍがすべて、それだけです 11R
6 4571 菅 章哉 A1  .15 6.93 50.9 7.07 66.6 30 41.7 47 30.7   5 6 3 - 1 - 2 4 2 1          伸びに関してはメジャー級になってると思う。最終⽇も枠に関係なくチルト３度で⾏くつもりです  

5R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 12:55

123/456 2連単：1=5 1-6 1-33連単：1=5-6 1=6-5 外枠に強⼒伸び型がそろったが、深⾕がインからしっかりスタート決めて押し切る。吉⽥裕平もさばいて連絡み

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4573 佐藤 翼 A1  .13 7.19 42.8 7.79 64.2 59 25.6 65 33.9   4 - 4 1 4 2 3 - 5 -          準優は内３⼈と⾜が違うので追い付こうと思って今までと違う調整をしたけど、変わってなかった 11R
2 5224 ⻄岡 顕⼼ A1  .15 7.26 53.0 7.24 52.3 34 26.4 22 34.9   2 - 5 3 2 - 5 6 4 - 6 -       回り⾜を中⼼にいいと思っている。ただ、序盤はもっと余裕のある⾜だった。差を詰められた感じ 1R
3 4959 井上 忠政 A1  .15 6.95 49.5 8.43 83.3 48 29.0 20 28.7   3 4 3 - 1 - 6 5 2 6          枠番通りの着を取るような⾜。ホンマ、普通の⾜ですね  
4 3978 ⿑藤 仁 A1 F1 .13 6.24 45.8 0.00 0.0 52 34.3 31 37.1   5 - 5 5 5 - 6 1 4 -          ⾜は悪くなかったけどスピード負けでしたね。旋回の練習します  
5 4713 ⽩神 優 A1  .13 6.90 50.3 7.03 51.2 49 27.5 19 47.0   4 - 1 5 3 - 2 4 3 -          ギアケース交換も良かったし、いい調整ができて⾈⾜は上向いている。押し感、グリップ感もあった 10R
6 4566 塩⽥ 北⽃ A1  .14 6.53 34.8 8.14 66.6 40 25.8 56 30.1   3 - 3 4 3 - 3 3 1 5          ⾜は伸び型で悪くないですよ。今の（８R）は仕⽅がないです  

6R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 13:27

123/456 2連単：1=2 1-5 1-63連単：1=2-5 1=2-6 佐藤が先マイを譲らない。⻄岡は差してバック勝負へ。⾜上向き確かな⽩神が艇団を抜け出し佐藤を追う

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想



G1児島キングカップ開設73周年記念競⾛
3/2 ⽉ 3 ⽕ 4 ⽔ 5 ⽊ 6 ⾦ 7 ⼟ 最終⽇

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4418 茅原 悠紀 A1 F1 .12 8.22 56.4 8.36 75.4 58 41.2 49 42.3   1 - 5 2 4 1 4 - 4 -          ⾜は劣勢です 11R
2 4682 ⼤上 卓⼈ A1  .14 6.49 38.0 4.14 28.5 24 42.8 75 42.4   1 - 6 4 6 - 4 5 5 -          ペラが開いてしまって良くなかった。しっかり合えば中堅レベルの⾜にはなると思うけれど  
3 4427 秦 英悟 A1  .14 6.47 40.0 7.15 55.0 69 26.5 42 28.5   1 5 6 - 2 5 4 - 3 2          ちょっと外していましたね。またヤキ⼊れます。合えばいいと思いますよ  
4 4581 吉村 誠 A1  .14 6.33 46.2 5.95 47.6 41 31.8 43 37.3   6 - 2 - 5 2 6 - 4 1 4 -       いいですよ。余裕があるし、潮が⾼くても操縦性がいいし勝負できるレベルです 1R
5 4743 ⽊村 仁紀 A1  .15 7.03 52.5 6.85 50.0 26 26.1 11 32.3   3 - 1 5 6 - 3 - 6 3 5 -       ターン回りとか⼿前はしっかりしているけど、伸びで余裕がなくなる。パワーがないんでしょうね 2R
6 4856 豊⽥健⼠郎 A1  .14 7.01 52.8 0.00 0.0 50 40.9 39 37.2   1 - 2 6 3 - 5 - 1 3 2 -       伸びを意識して⾏ったが⾏き⾜の⽅がきていた。ターンが付けば伸びが落ちるけど悪いわけではない 3R

7R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 14:02

123/456 2連単：1=3 1-4 1-63連単：1=3-4 1=3-6 茅原は平凡な⾜でもインだけに負けられない。秦がセンター全速戦でまくり差しを狙う。吉村はさばいて連へ

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4371 ⻄⼭ 貴浩 A1  .13 6.55 33.3 0.00 0.0 23 40.9 68 46.5   4 2 5 - 6 3 4 - 2 3          いい仕上がりで⾏けたと思いますよ。出て⾏くとかはないけど、乗りやすさはありますよ  
2 4030 森⾼ ⼀真 A1  .14 6.23 33.0 7.67 44.4 18 35.9 61 31.7   5 - 4 - 1 6 2 - 6 3 3 -       さすがにチルト３度は伸びて⾏ったけど、マークする気はなかったよ。⾜は問題ない 2R
3 4370 ⼭⼝ 達也 A1 F1 .14 7.50 58.1 6.78 55.7 28 39.2 69 30.1   6 6 6 - 6 - 1 6 1 - 2 -       インでは結果を出せたし、中堅ぐらいの感じはあると思う。ただ、回転がまだズレている 1R
4 4290 稲⽥ 浩⼆ A1  .13 6.92 52.0 4.44 11.1 31 48.4 32 33.9   3 - 3 - 2 5 3 - 4 1 3 -       チルトを下げたけど、体感は良くなかった。また調整やり直してみる 3R
5 4826 井上 ⼀輝 A1  .13 6.90 52.0 6.10 40.0 54 32.8 70 34.3   1 4 3 - 5 - 5 3 4 3          悪い感じではないけど、もう少しターン回りや出⾜が欲しい。⾏き⾜や伸びは普通くらい  
6 4459 ⽚岡 雅裕 A1  .12 6.45 40.0 8.70 80.0 57 47.0 50 33.8   1 - 2 4 4 - 4 6 3 6          後半はあんな展開になってどうしようもなかった。４⽇⽬より調整合っていて⾜は悪くなかった  

8R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 14:36

123/456 2連単：1=2 1-3 1-43連単：1=2-3 1=3-2 ⻄⼭が的確に仕掛けて逃げ態勢。森⾼は⾓度良く差して出⾜を⽣かす。⼭⼝達が握って襲いかかる。稲⽥も僅差

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4444 桐⽣ 順平 A1  .14 7.30 43.9 7.75 71.4 39 41.7 59 41.3   6 2 6 - 5 - 3 2 3 4          回転が合ってない感じはあるけど、良くなってきた気がする  
2 3959 坪井 康晴 A1  .14 7.54 56.4 7.70 60.0 47 23.9 44 44.2   3 5 4 - 6 - 2 5 3 - 3 -       ４⽇⽬のレース後にペラ調整で良くなった。⾜合わせで直線で勝つ⼈がいる。ターンも悪くない 4R
3 4324 海野康志郎 A1  .14 7.50 56.6 7.90 74.3 15 34.7 14 40.3   5 6 6 - 5 1 1 - 2 - 6 -       １、１だったときは⽌めて⽌めて良かったので、さらにやっていったらかなり回っていなかった 3R
4 4075 中野 次郎 A1  .13 6.36 43.9 6.11 33.3 29 41.7 13 32.7   4 - 2 - 5 1 4 - 1 4 2 -       ⾜は悪くないんだけど今節はリズムが悪いね。あと１⽇頑張ります 2R
5 4808 松尾 拓 A1 F1 .16 5.79 32.0 6.63 37.5 67 39.3 48 31.1   1 - 4 3 6 - 6 - 5 5 3 -       やっぱりスタートが鍵になってますね。⾜はいいと思うんだけど 1R
6 5084 末永 和也 A1  .13 7.65 47.3 9.10 90.0 36 27.6 30 31.0   6 - 4 5 2 - 4 2 6 1          体感は普通。いいときもあったがゾーンが狭いのか…。ちょっとしたことで⾜も乗り⼼地も変わる  

9R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 15:07

123/456 2連単：1=2 1-6 1-43連単：1=2-6 1=2-4 まだ出⾜不⾜な感のある桐⽣だが、インだけに先に回って勝ち切る。坪井はシャープに差して。末永は最内から

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4713 ⽩神 優 A1  .13 6.90 50.3 7.03 51.2 49 27.5 19 47.0   4 - 1 5 3 - 2 4 3 -          ギアケース交換も良かったし、いい調整ができて⾈⾜は上向いている。押し感、グリップ感もあった 6R
2 4886 ⼊海 馨 A1  .14 6.68 43.0 6.96 49.3 16 40.9 38 50.7   5 2 2 - 3 2 5 - 3 - 1 -       出⾜系で、出⾜、回り⾜は良かった。伸びは普通でした。スタートはあれ以上は⾏けないのでベスト 1R
3 4500 ⼭⽥ 康⼆ A1  .12 7.27 50.0 7.61 60.9 68 33.3 29 40.3   5 1 3 - 1 5 4 - 4 - 1 -       バランスが取れて中堅上位はあるので機歴以上ではあるけど、今節は⼀度も芯を⾷っていない 3R
4 4237 ⼤峯 豊 A1  .18 7.38 54.0 5.88 37.5 63 29.6 73 44.2   3 - 2 2 1 - 6 2 5 - 2 -       こんエンジンとして頑張った。準優はいい⾜していましたよ。全体的に負けている感じはなかった 4R
5 4524 深⾕ 知博 A1  .12 6.88 41.9 0.00 0.0 55 46.1 74 29.8   3 - 3 2 3 - 1 3 6 -          （良くなかった）⼿前の部分は悪くなかったですよ。回り過ぎでしたね。またやり直します 5R
6 4967 中村 魁⽣ A1 F1 .12 6.55 47.1 5.88 37.5 62 38.4 45 33.9   4 - 1 - 4 2 3 - 6 - 1 -       調整を失敗。合わせられなかった。合えばいい⾜している。回した⽅がいいということが分かった 2R

10R ▶ ︎ 特別選抜戦 締切時刻 15:40

123/456 2連単：1=2 1-3 1-53連単：1=2-3 1=3-2 内枠に⽩神と⼊海という地元がそろう。ここは⽩神が逃げて⼊海が差す。⼭⽥は内２艇の間にへさきを⼊れて

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4584 村岡 賢⼈ A1 F1 .12 6.85 52.3 7.03 55.7 20 57.8 54 38.4   2 2 2 - 2 3 1 - 3 -          エンジンは変わらず良かった。でもあの１Ｍがすべて、それだけです 5R
2 4418 茅原 悠紀 A1 F1 .12 8.22 56.4 8.36 75.4 58 41.2 49 42.3   1 - 5 2 4 1 4 - 4 -          ⾜は劣勢です 7R
3 4494 河合 佑樹 A1 F1 .13 6.95 47.5 7.82 47.0 19 32.2 46 37.1   3 - 2 3 4 - 6 1 4 - 6 -       伸びは厳しい。特訓で結構⾏かれたんでターンを犠牲にして伸びを付けたけど、今のでぎりぎだった 2R
4 4573 佐藤 翼 A1  .13 7.19 42.8 7.79 64.2 59 25.6 65 33.9   4 - 4 1 4 2 3 - 5 -          準優は内３⼈と⾜が違うので追い付こうと思って今までと違う調整をしたけど、変わってなかった 6R
5 5042 畑⽥ 汰⼀ A1 F1 .12 6.45 40.1 7.14 61.9 56 35.9 24 36.5   4 - 4 1 1 - 5 4 5 - 4 -       めちゃくちゃ下がる。伸びが弱いですね 3R
6 4445 宮地 元輝 A1  .11 7.01 38.0 7.63 50.0 45 34.3 27 41.2   4 6 4 - 4 1 2 - 6 - 1 -       ⾜は準優が⼀番いい状態。出⾜も良かった。中堅ちょこっとくらいあると思う 4R

11R ▶ ︎ 特別選抜戦 締切時刻 16:13

123/456 2連単：1=2 1-3 1-43連単：1=2-3 1=2-4 優出に乗っていてもおかしくない「20」の⼒で村岡が逃げる。茅原は差して逆転へ。河合はまくり差し

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3941 池⽥ 浩⼆ A1  .13 8.11 56.0 8.40 80.0 12 46.8 12 29.8   2 3 2 - 4 - 2 1 1 -          ⾜は悪くないくらい。気になるのは⾏き⾜がいつもより重めで、伸びに関しては少し弱いかな  
2 3415 松井 繁 A1  .14 6.79 33.7 7.55 55.0 44 35.4 55 34.3   5 - 1 1 3 4 3 - 1 -          グリップ⼒があるので、そこは良かった。伸びはそんなに変わらないと思う  
3 5217 藤原 碧⽣ A1  .16 6.41 42.5 6.93 50.4 38 26.8 64 50.0   1 - 3 5 3 - 1 - 1 -          伸びが良かったが乗り⼼地を求めバランスが取れた。その分パンチは落ちたかな。調整は当⽇考える  
4 4166 吉⽥ 拡郎 A1  .12 6.85 44.9 7.28 62.6 35 46.0 15 37.1   1 1 1 - 3 4 2 - 2 -          このエンジンは回り⾜系でいい⾜していると思う。予選で伸びに寄せてつかなかったので…  
5 4205 ⼭⼝ 剛 A1 F1 .12 7.46 49.4 7.60 80.0 17 36.2 71 40.0   2 - 6 4 1 - 2 1 2 -          出⾜、回り⾜に関してはすごくいい。ダッシュ枠になってもチャンスはある⾜。展開があれば  
6 4503 上野真之介 A1  .12 6.97 46.0 8.05 68.4 21 37.1 36 28.5   2 2 5 - 4 2 1 - 2 -          伸びは良かった。中堅上位はあってバランス取れている。優勝戦は６枠でも伸びに全振りはしません  

12R ▶ ︎ 優勝戦 締切時刻 16:50

123/456 2連単：1=2 1-3 3-13連単：1=2-3 1=2-4 優勝戦１枠が転がり込んだ池⽥がこのチャンスを逃さずＶ⼀直線。松井は差して準優の再現狙う。藤原碧まくる
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